宁波市奉化区气动工业协会文件
奉气协〔2018〕 号
关于做好2018年度气动行业工程师任职资格
评审工作的通知
各有关企业：
根据宁波市人力资源和社会保障局《关于同意组建奉化
区气动行业工程师职务任职资格评审委员会的批复》（甬人
社函〔2018〕174号），宁波市奉化区人力资源和社会保障局、
宁波市奉化区经济和信息化局《宁波市奉化区气动行业工程
师职务任职资格评审工作实施方案（试行）》、《宁波市奉
化区气动行业工程师职务任职资格评价条件（试行）》的通
知》（奉人社〔2018〕122号）等有关文件精神，现将2018
年度气动行业工程师任职资格评审工作的有关事项通知如
下：
一、申报范围和对象
在本区气动企业中从事专业技术工作的人员。任职资格的资历一律计算到2018年12月31日，在此期限内已到达退休年龄的，不列入申报范围。
二、申报评审条件
申报条件按《宁波市奉化区气动行业工程师职务任职资格评价条件（试行）》（奉人社发〔2018〕122 号）执行，详见附件1。申报中涉及的继续教育、社保、存档证明由人社部门进行核实。
三、评审办法
工程师任职资格评定采用面试和评审相结合的方式。根据
省市人社部门要求，评委会办公室在评审前后，将评审对象基本情况、资格审查情况和评审通过人员的情况在奉化区人力资源和社会保障网和气动工业协会网站公示5个工作日。
四、材料报送要求
（一）申报对象、申报单位须对申报材料的真实性负责。对申报中弄虚作假的人员，其申报材料一律予以退回，并从评审次年起3年内不得申报专业技术资格，已参加评审取得资格的取消其资格。
（二）申报人员要严格按上报材料的要求，提供业绩、成果、行业水平等原始材料或佐证材料。如因提供的材料不符要求，产生不利的后果，由申报人员承担。
另外，推荐工程师资格人员花名册是制作资格证书的依据，必须按规定准确无误、如实填写。花名册、综合表与评审表所对应栏目填写的内容必须一致，若不一致，以电子版推荐花名册为准。
申报材料审核递交后，不再补充材料，如因材料不符合要求产生的不利影响由申报人员负责。本人或所在单位自留申报材料的底稿，除评审通过人员的《专业技术职务任职资格评审表》外，其他材料不作退还。
五、材料报送时间、地点
纸质的申报材料请于11月18—25日报送到气动工业协会办公室.地址：宁波奉化区溪口镇锦堤北路171-173号，联系人：张叶君、毛旭波，电话：88875007  88852737。纸质的申报材料审核递交后，将电子档（花名册、综合表、电子照片）发至179573958@qq.com或214603648@qq.com，逾期不再受理。
六、收费标准
根据省物价局、省财政厅有关规定，中级职务评审费每
人180元。
附件：
1.《关于印发<宁波市奉化区气动行业工程师职务任职资格社会化评审工作方案（试行）>、<宁波市奉化区气动行业工程师任职资格评价条件（试行）>的通知》（奉人社发〔2018〕122号）
2.晋升所需材料

宁波市奉化区气动工业协会
二〇一八年十一月一日